
24H/24 - 7J/7

Rte du Grand-Lancy 159
1213 Onex 

pertuis@foj.ch
www.foj.ch

    
   
   TPG Bus 43 ndalja  Belle-Cour
   Tram 14 ndalja  Onex Salle communale

LE PERTUIS

DHUNA BASHKËSHORTORE 
DHE FAMILIARE
NEVOJA PËR STREHIM ME 
URGJENCË ? 
022 309 57 28



STREHIMI për të rritur, vet apo me fëmi-
jë.

Shoqërimi i personalizuar

Hapsira për reflektim në një kohë KRIZE

Mbështetja prindërve
Mbështetja për hapat administrativë

BUAJTJA DHE 
NGRËNIET NË DITË
I RRITUR  :  CHF 90
FËMI  :  CHF 50 

LE PERTUIS


